Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

EMENTA: Solicitando a poda de árvores, situadas na Rua Major José dos Santos

Moreira, próxima ao Cemitério Municipal.

INDICAÇÃO N° 4/2016
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: SOLICITANDO A PODA DE ÁRVORES, SITUADAS NA RUA
MAJOR JOSÉ DOS SANTOS MOREIRA, PRÓXIMA AO CEMITÉRIO
MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 111/2016
Data: 25/01/2016 - Horário: 16:27

1111111111111E1111111

ENCAMINHA-S

2 5 JAN. 2016

Vereador FeiiiÁ, ..,eur •
Pregdente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando a poda de árvores, situadas na Rua Major José dos Santos Moreira,

próxima ao Cemitério Municipal.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 25 de janeiro de 2016.

Ver or ni • Ardito Lerario — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1